
PCR01ETRpo140898981

Č. j. KRPS-153555-26/ČJ-2022-0100MT-VZ
Identifikátor VZ: N006/22/V00016263 Počet listů: 6

Přílohy: 1/3

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, as.

Zastoupená: . , předsedou představenstva
Sídlo: Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař
lČ: 26765306
DIČ: CZ26765306
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 35-4440520227/0100
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, Vložka 8139

(dále jen ,,pľodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,kupujici")

Miladou Benešovou - vedoucí odboru správy majetku
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha

507432881/0710

2dtai5u



ČI. !1
Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu pro potřeby Krajského ředitelství policie
Středočeského kraje čistisi prostředky a vybavení pro úklid (dále jen ,,zboží"), níže

podrobně specifikované. Předmětem smlouvy je rovněž dodáni nezbytné dokumentace

(návod k použiti) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. Kupujíci se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít
a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určeni:

Specifikace zboží je uvedená v Příloze č. 1 - Specifikace čistících prostředků, která je

nedi|nou součásti této smlouvy. Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované,
kompletní a homologované pro Českou republiku.

b) Kvantitativní určení:

Počet kusů zboží uvedený Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy,
představuje maximální množství, jež je kupující oprávněn odebrat na základě této

smlouvy.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

462 135,60 Kč

97 048,48 Kč

3. CELKEM 559 184,08 Kč

Slovy: pět set padesát devět tisíc sto osmedesát čtyři korun českých a osm haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou do
místa plněni, jeho složením, pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená

cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. lV

Doba a místo pjnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 14 dnů od nabytí účinnosti
této smlouvy.

2



2. Místem plnění je:

Krajské ředitefstvi policie Středočeského kraje, sklady Rakovník, Dukelských

hrdinů 2319, 269 01 Rakovník.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým

je:

Bc. Josef Klíma DiS, Skupina skladů Rakovník Krajského ředitelství policie

Středočeského kraje, tel. č.: , ,

4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží
od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem dodacího listu zástupci

obou smluvních stran v niistě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a

druhé vyhotovení bude předáno prodávajkimu,

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předáni prodávajicím, po potvrzení
dodacího listu.

či. V

Platební podmínky

1. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzení převzetí zboží
kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujicimu,

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu prodávajíchnu
do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena
v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajÍcÍmu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

3



7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

1. Dodáni takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. || této smlouvy,
popř. dodáni zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno,

2. Nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty,
3. Nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VIl

Záruka

1. prodávající prohlašuje, že zarljčL|je dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,
a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajickn na provozovně kupujicIho.
Prodávajici je povinen započít reklamační úkony do 2 pracovních dnů od výzvy

kupujícího,

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované
záruční vady v dohodnuté době, má kupujkí právo na dodáni nového zboží za zboží

reklamované, stejné kvality a stejného výrobce,

ČI. Vlil

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží bez dph za každý, byt' i započatý, den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce

převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

4



2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. IX

Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řldi ustanovením § 2106 a násl, občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu problhajicího insolvenčního řízeni

vůči prodávajícknu,

3. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy drLlhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího L|zavřeni, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Sm!uvn1 strany se dohodly, že případně postoupeni práv a povinností ze snilouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5, Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu kupujiciho.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

5



8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

10, Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plněni, která se sestává z dvou stran textu.

Za prodávajíciho:

V Praze dne dle elektronického podpisu

Za kupujícího:

V Praze dne dle elektronického podpisu

předseda představenstva
Milada Benešová

vedoucí odboru správy majetku

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

6



Přilohač. í sľnkjuvy k č.j. KRPS-153555-9/ČJ-2022-0100MT-VZ
Počet listů:

Specifikace předmětu plnění

l

" U) U}m eh E
2 Č:' : e 'Č " :r E,:Ž Ž ňéi S u u

E a u r u

,(j) CL = ä) (Á EJ ej
, , á: (J U. . .. , Ľ)

Mycí prostředek na ruční mytí
nádobí. Minimänf složenl: 5% LAVON na nádůbl 1L
aniontôvé povrchově aktivní látky, 5
% neiontové pov{cho'jě aktivní 2450 |1ttps://www.ba|shop.a/!avo'l" 13,95 KČ 2,93 KČ 16,138 KČ 34 177,50 KČ 7 177,28 KČ 41 354,78 KČ
látky, 900 - 100lj ml. (např. JAR, pťofessional-r)a-nadobi-e-kuchynske-
PUR) Nepřipouští se univerzátní povrchy-1-!/
varianta

Čistící prostředek do koupelen s
rozgrašovačem - odstraňuje rez, lavon ČiSTlČ KOUPELNY 750ml
vodní kámen a usazené heCi$toty, 1050 https://www,balshop.cz/lavon-easY- 32,32 KČ 6,79 KČ 39,11 KČ 33 93G,00 KČ 7 126,56 KČ 41 062,56 KČ
500 - 750 ni!. Nepřipouští se clean-koupelny-cistic-750-ml/
univerzátní varianta

Odmašťovací prostčede)c s
rozprašovačem, odstcaňuje QALT čistič kuchyně nanci efekt
pňpálenou mastnotu, silné nečistoty 840 500 ML https://www.baIshap.cz/qalt- 18,22 KČ 3,83 KČ 22,05 KČ 15 304,80 KČ 3 214,01 KČ 18 518,81 KC
z pracovních ploch, spwáků,
|(uchyňs|(ýc|1 obkladů a dřezů, 500 - aano-efekt-cistĚc-|cuchyni-500-ml/
750 ml

Tekutý čistící prostředek na myti
podlah, sIoženl: méně jak 5% lavon univerzálnĺ CISTIČ 1 l
aniontové povrchově aktivn9 látky, 1530 https://www.ba|shop.cz/|avorl-easy- 13,95 KČ 2,93 KČ í6,88 KČ 21 343,50 KČ 4 482,14 KČ 25 825,64 KČ
5% neiontové povrchově aktivní clean-univerzatni-cistjc-1-|/
látky a 5% mýdla, 750 - 1000 ml

F1XINELA500 MLČistlcf prostředek na Qd$t¥aněnľ l' '
vodnlho kamene a jiných usazenin, 350 https://www.balshop.cz hxmel'" 19,90 KČ 4,16 KČ 24,08 KČ 6 965,00 KČ 1 462,65 KČ 8 427,65 KC
500 - 750 ml tekuty-cistic-na-rez-a-vod ni-kamen-

500-ml/

Čisticf jemný písek Rä Qd$lraRěĹ1Í LAVON ČISTĺCĹ KRÉM 600 C3
nečistot z nádobí, van, dlaždic a 250 https://www.balshop.c'/|avol)-e2$y- 15,89 Kč 3,34 Kč 19,23 KČ 3 972,50 Kč 834,23 KČ 4 808,73 KČ
sanilárniho zařizení, 500 - 600 g
nebo 500 - 600 ml clean-clstici-krem-600-g/

wc čistič gelový, koncentrovaný, lavon wc gel aroma flowers 750
dezinfekční prostředek se zahnutým ml https://www.balshop.cz/lavon- . . . . .
hrdlem pro snadnou aplikaci 1950 14,81 Kc 3,11 Kc 17,92 Kc 28 879,50 Kč 6 064,70 Kc 34 944,20 Kc
čistícího prostředku pod okraj easy-clean-aromaAowers-wc-gel-750-
toalety, 500 - 750 ml mV

MADEL PULIRAPID SPLENDI NEREZ
Cídič na nerezové plochy, nerezové M.R. 500 ML
Rádobí, stěny trub na pečeni s 50 https'//www,balshop,cz/madel- 38,2(3 KČ 8,03 KČ 46,29 KČ 1 913,00 KČ 4C1,73 KČ 2 3t4,73 KČ
rozprašovačem, min.500 ml, pulkapid-sple ndi-na-nerezove-povrchy-

rozprasovac-SOO-mY

Prostiedek na odstíaňovánl pIlsni,
řas, kvasinek s dezinfekčním a FUNGISPRAY CHLOROVÝ-1JKV,PLĹSNĹ
běhcím účinkem, s rozprašovačem. M,R.0.5 L+50%
Určeno na dřevěné povrchy, ZdiVOr 700 https://www.ba|shm).c?/stachema- 30,52 KČ 6,41 KČ 36,93 KČ 21 364,00 Kč 4 486,44 KČ 25 850,44 KČ
omľlky, malby, zařízeni koupelen,
saun, prádelen a prostor pro funglspray-ch|orovY-|ikvjdace-p|jsni-
komunálni hygienu, v interiérech i belicl-500-mk50/
exteriérech, min, 500 ml

Prostředek na čištění plovoudch
podlah, min. 750 ml, obsahuje:
neiontové povrchově aktivní látky,
mýdlo, paríémy, limonene, linalod, DIAVA NA PODLAHY KONVAL1NKA 750
Butyfphenyt methylpíopionaL alfa- 30 ML https://www.balshop.cz/diava" 19,35 KČ 4,(X3 KČ 23,41 KČ 5%,50 KČ 121,91 KČ 702,41 KČ
íscmethyl ionone, cl(ronello1, konvalínka-cistid-prostredek-na-
dimethyl glykol, pod|ahV-75O-n)l/
methy|chÍQroi$othÍazo|jnone,
methyhzathiazolinone (např.
PRONTO, Alex)

l"



..:. . . , : :. :Alkalický pňpravek pro myti "-":."."':'"",'1
přIpálenin z pečidch zařízeni, . .' ,'".:
konveklomatů a ostatního , PUREX K na kcnvektomaty 750 ML

11, nerezového zařIzenl s "' 30 https://www.sů-sewis.cz/purex-k-na- 48,89 KČ 10,27 Kč 59,16 KČ 1 466,70 Kč 308,01 KČ 1 774,71";-:, '
rozprašovačem. Přípravek
schválený pro použMni u konvektomaty-750-ml

:pólrav1nářských provozech, 500 -
750 ml (např. Purex}

, PRJX WC závěs 40g12, wc závěsný košíček s vůni, čistí 2100 |1ttps://www.balshop.cz/prix-w¢- 9,44 KČ _ 1,98 KČ 11,42 KČ ' 19 824,00 Kč _ 4 163,04 KČ 23 987,04 Kč
von j, pění, min. 35 g ()svÉmvacjres|)-2aves-do-wcA(j-g/

PisQárové sItko, parfémované, FRE-PRO WAWE SÍTKO DO PISOÁRU
13, "hodné do všech typů pisoáN. 750 https://\Yww.ba|$l)op.cž/fre-p(o-wave- 57,17 Kč 12,01 Kč 69,18 Kč 42 877,50 KČ 9 004,28 ICČ 51 881,78 Kč

zabraňuje usazování vodního fabulolls-|ave{)de|'-yonne-sÍtko-do-
kamene, eliminuje pachy. pisoaru/

GLADE GEL FRESH LEMÔN NEW 150 G
14, ;Osvěžovač vzďů¢M gelový, mi« 700 https;//www,bt)lsl)op,cz/g|ade-fresh" 22,90 KČ 4,81 KČ 27,71 KČ 16 030,00 KČ 3 366,30 KČ 19 39ť3,30 KČ

;150 gr. |emon-ge|oW-osvezovac-vzduchU-150-

el
!Progtředek na čistém odpadů s , u
obsahem anorganické sloučeniny k hydroxid sodný ČISTIC l3ALTECj·l 1

15. :rozpouštění usazenin v odpadech a 350 KG https://wwwbdshop.a/baltech- 45,11 KČ 9,47 KČ 54,58 KČ 15 788,50 KČ 3 315,59 KČ '19 104,09 KČ
'výlevkách, pevně skupenství, min. hydroxid-sodny-k-cisteni-odpadu-í-kg/
1000 gr

Prostředek na leštěnl a čištěni DIAVA LEŠTĚNKA NA NÁBYTEK červ.
16, (poiitwa) na nábytek obsaMjid : 60 500 ML https'//wwvj.ba|shop.cz/dlav'" 47,59 KČ 9,99 KČ 57,58 KČ 2 855AO Kč 599,63 KČ 3455,03 KČ

směs olejů a pomocné čistící látky, š po|mKa-cervena-le5tenka-na-nabYtek-
min. sao ml(např. DIAVA) 500-ml/

' DRÁTĚNKA PLASTOVÁ NITEOLA '

17. Drátěnka na nádobí plasiová 150 COLORKA 1,95 Kč, 0,41 Kč 2,36 KČ 292,50 Kč 61,43 Kč 353,93 Kč|\ttps://www,ba|sllóp.¢z/niteola-
zcoIot|(a-pla$tóva-drateRka-3-k$/

DRÁTĚNKA NEREZOVÁ NITEOLA í8(3
18. Drátěnka na nádobí nerez 150 "https://www.ba|shop.cz/niteQĚa- 3,36 KČ - 0,71 KČ 4,07 Kč , 504,00 KČ 105,84 KČ 509,84 KČ

nerezwa··dratenka-spiralova-2-ks/

HADR NA PODLAHU SOFT ORANŽOVÝ
19, Hadr na podlahu, rozměr: 50 · 70 x 40(1 60x70 CM BALHÔME 9,20 KČ 1,93 kč 11,13 Kč ' 3 680,00 KČ 772,80 Kč 4 452,80 KČ

70 - 8(J cm https://www,balshop.cz/balhome-
hadr-na-podlahu40·'70-cm-oranzovy/

UTĚRKA ŠVÉDSKÁ LINTEO SATIN
'iOX40 CM20. Čistkí utěrka z mikrovlákna, 2000 https://\vww.ba|shop.cz/linteo- 11,09 Kč 2,33 Kč 13,42 Kč 22 180,00 KČ 4 657,80 Kč 26 837,8lj KČ

rozměr: 40A5 x 40·45 cm
un|verzaĹnÍ-svedska-uterka-40-x-40-
cml
RYCHLOUTĚRKA MODRÁ BALHOME

Utěrka na utírání prachu k užIvárd 32X38 CM . V . .
21, za sucha, statický efekt zachycování 1500 , 2,10 Kc 0,44 Kc 2,54 Kc 3 150,00 KČ 661,50 KČ 3 811,50 Kc

prachu, rozměr: 30-35 x 35-40 cm 1Ĺttps://www.b8|shop.cz/balhoFn+
!ych|outerka-32-38-cm-modra-1-ks/

HOUBA NA NÁDOBÍ MALÁ Mix BAREV
ČIslÍci houbička na nádobí, rozměr: 1500 balhome 0,60 Kč 0,13 Kč 0,73 KČ 900,00 Kč 189,00 KČ 1 089,00 Kč

22' 769x4-6x2-3cm httµs://www.baľshGp.cz/ba|home-

tjoUb|ckY·'ha-nadobi-male-mÍx-8-2-k5/

vektex Houbičky na nádobí Bigstaw
Čistícf houbička na nádobí, rozměr: 1000 http$://shop.vektex.cz/produkt/vektex- 2,33 KČ 0,49 Kč 2,82 KČ 2 330,00 Kč 489,30 Kč 2 819,30 KČ

23' 8-1ôx7·8x2,5-3,5cm
houbickY-na-nadobi-5-k5-bígstar/

WC SOUPRAVA 4393 CLEAN WHITE
24. Štětka na WC s nádcbkou, plast 100 75mm https://www.balshop.ez/wc- 33,06 KČ i6,94 KČ 40,00 KČ 3 306,00 Kč 694,26 KČ 4 000,26 KČ

souprava-4393-clean-white-75mm/

Koště s násadou pro zametání ,
inteňérů a pro úklid mokrou cestou, : SMETÁK S HOLÍ 5111/611 NELAK 120 _
jemný a hustý vlas, neštěpená CM htt.ps://www.ba|shop.cz/5pokar- . . . . .

25, syMetická vlákna, těleso dřevěné 30 80 , 93,45 Kc 19,62 Kc 113,07 Kc 7 476,00 KČ 1 569,96 Kc g 045,96 Kc
- 35 cm x 6,5 - 7, 5 ctn, držák hole , .ň11/611-smetak-s-holi-nestepena-
bez závitu, délka násady 120 - 140 ' syntetická-viakna-pet-120-cm/
Ch), průměr násady 2,3 - 2,5 cm

1.·, ' ' ' ' ' " " ' '"" ' ' '" "' '

}:,j' .,'.,.., - ---·. -

::' ' - · · . -- . -- -- -
.,, . .., . ,. .... . ....,. , . . . .. .:': ,' . b '. ' - -

.,. ' ·. , : '- . - "- "., . .. .....

:·:-, ' -: : :""."..'." -.-

l :. :':;; . . .::--,'...

. ' - '" : '- "·.

" : - ','.-
'.::::.

· ' '., :

. . . , ,.

1 774,71'":..
' :

,, ,
. ,

,. .

,.,

P
ď

t

,?:-···



.;ÔŠtě bez násady pro zametání
'interáérů a pro Úklid mokmu cestou, SMETÁK NA HŮL 5111/611
jemný a hustý vtas, neštěpená NELAKOVANÝ 62,77 Kč 13,18 kč 75,95 Kč 1 883,10 Kč 395,45 Kč 2 278,55 KC

. syntetická vlákna, těleso dřevěné 30 30 https://www,balshop.cz/spokar-5111-
i' - 35 cm x 6,5 - 7, 5 cm, otvor na

průmět násady 2,3 - 2,5 ctn, bez smetak-na-hul-nelakovany-bez-zavitu/ '
- závitu

HŮL DŘEVĚNÁ 8EZZÁVITU 140 CM
27, Násada ke koštěti, !é|ka 120 - 1¢0 20 https://www.balshop.cz/spokar-hUl-ke- 41,72 KČ 8,76 KČ 50,48 Kč 834,40 KČ 175,22 KČ 1 009,(32 KČ

om, průměr 2,3 - 2,j cm
smetaku-drevena-bez-zavitu-140-cm/

Sada plastové lopatky se SMETÁČEK+LOPATKA s LIŠTOU
smetáčkem s p|a$tQvoU rukojetí, balhome

28. jemné syntetické štětinky, hlava 80 htM)s://www.ba|shôµ.cz/ba|home- 20,56 KČ 4,32 KČ 24,88 KČ 1 644,80 KČ 345,41 KČ 1 990,21 KČ
smetáčku 26-28 x 8-11 cm, gumové
zakončení lopatky, šfřka záběru smetacek-a-lopatka-s-llstou-mix-
lopatky 30- 32 cm barevl

KBELĹK VĚDRO PLAST STANDARD 10 L
29. plastový kbelík s uchen7 10 I 40 htEps://www.ba|shop.cz/vedro-kbe|ik- 31,22 KČ 6,56 KČ 37,78 KČ 1 248,80 KČ 2(32,25 KČ 1 511,05 KČ

p|astove-bez-vy|evky-ruu)e-barvy-10-|/

Kompletni sada mopu, kbel1!cu a MOP VILEDA ULTRAMAT BOX SET
ždínmciho nástavce pro niyti podlah TURBO (KBELÍK S
bez kontaktu rukou se špinavou PEDÁLEM+ŽDĹM.KOŠ+MOP) . . . .30' vodou, Kbelík o cĎjemu 10- 12 I, 120 https'//www.baishop.cz/vileda. (363,77 KČ 139,39 Kc 803,16 Kc 79 652,40 KČ 16 727,00 Kc 96 379,40 Kc
mop se záběrem 30 - 34 cm, tyč Uitramat-turbo-mop-kbe|ik-s-pedaIem-
teleskopická dlouhá 110 - 190 cm a-zdin)acím-ko$en1-mop/

VILEDA ULTRAMAX SAMOTNÝ KBELÍK
Univerzálni vědro pro různé mclpyf htt s: l ' . . . .

31, ergonon¶cká rukojeť pro snadné 20 P l www.balshop.cz/vdeda" 144,41 Kc 30,33 Kc 174,74 Kc 2 888,20 Kč (306,52 KČ 3 494,72 Kc
vyléväM vocly, objem 10 - 12 ľ ultramax-kybke-zdimacim-kosem-

objem-10-1/

. VILEDA ULTRAMAX ŽDÍMACÍ KOŠ kZdímaci nástavec k mopu bez
32. kontaktu rukou se špinavou vodou, 20 poL 31 https://www.bdshop.cz/vileda" 25,48 KČ 5,35 KČ 30,83 KČ 509,60 Kč 107,02 KČ 616,62 KČ

kompatlbilni s univerzálním vědrem. ultramax-kybl-se-zdimaclrn-kosem-
objem-10-1/

VILEDA TELESKOPICKÁ TYČ NA MOP
33. Náhradní násada k mopu 20 https://www.vileda.cz/nahradni- 49,00 KČ 10,29 KČ 59,29 KČ 980,00 KČ 205,80 KČ 1 185,80 KČ

teleskopická kompatibiľnl s hlavici di|y/vj|eda-te|eskopicka-tyc-tridilna

MOP VILEDA ULTRAMAX MICROFIBRE
Náhrada k mopu z mikrovlákna 2v1 NÁHRADA

14. kompaUbilni k sadě - mop se 20 , 157,72 Kc 33,12 Kc 190,84 KČ 3 154,40 Kč 662,42 Kc 3 816,82 Kč
záběrem 30 - 34 cm. https:l', www.balshop,cz/vijeda-

u1tramax-microfibre-nahrada/

Koš odpadkový děrovaný; 27x27,5 cm;
plastový koš na odpadky 12 l; plast;

15. kancelářský s děrovanými boky, bez 100 https://www.b2b.fave.cz/lnshop/scňµ 37,23 KČ 7,82 KČ 45,05 Kč 3 723,00 KČ 781,83 KČ 4 504,83 KČ
vika, objem 12-20 l ts/shop.aspx?action=DoviewpťmuctD

etall&productld=8557

SAVO originál - dezinfekce, min. SAVO 1,2 L
6. 1000 ml Nepňpoušti se varianta " 2000 http$://www.ba|shop.cz/53vo-originaL 27,26 KČ 5,72 KČ 32,98 KČ 54 520,00 KČ 11 449,20 KČ 65 969,20 KČ

určeno pro specializovaná
pracoviště, 120o-ml/

CENA CELKEIW 462 135,60 Kč 97 048,48 Kč 559 184,08 Kč

e sloupci "Výrobní označěRÍ" dodavateÉ doplní výrobní označení předmětu plněni a jeho tech niclcé parametry nebo výrobni označeni pi'ectmělu plně ni a internetový
Jkaz na konkrétnf položku tak, aby bylo zřejmé a ověřitelné, že nabízený prostředek splňuje požadavky zadavatele.

. představenstva
jméno a podpis statutámlhQ ávněného zástupce dodavatele

jektu

BARVYA LAKY
Pňmyslová 1472/il (íl)

"ji02 19 praha 10-hostivař
DIČ: CZ26765306

3


